МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Педагогический лицей» г. Великие Луки (МОУ «Педагогический лицей»)
ПРИКАЗ
От 07 августа 2007 года
Об изменении условий оплаты трупа
В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования на территории Псковской области и переходом на новую систему оплаты
труда в соответствии с распоряжением  Управления образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Предупредить педагогических работников учреждения об изменении усло​вий оплаты труда, часов педагогической нагрузки и наполняемости классов. 2..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]pie—

Jlupextop FO.A Spbiukina